
UCHWAŁA NR XX/166/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 5 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885  z późn. zm.1)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 
stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się  wydatki majątkowe budżetu gminy w 2016r. i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku 
Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne w 2016r. i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku Nr 3 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się wykaz dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy w 2016 r. i nadaje mu się brzmienie, 
jak w załączniku Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się wykaz przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowanych  w 2016r. i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku Nr 5 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w 2013 roku, poz.938, poz.1646,w 2014 roku, poz.379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz w 
2015 roku  poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz w 2016 r. poz. 
195.

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1



                                                                                  Rady Gminy Sulęczyno

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 
1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 118 000,00               -                      51 200,00            169 200,00                

6300
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

55 000,00                  -                      51 200,00            106 200,00                

26 969 731,45          -                      51 200,00            27 020 931,45           

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 
1 2 3 4 5 6 7

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 643 410,00               -                      51 200,00           694 610,00               

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2016

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2016

                                                                                  Załącznik Nr 1         
                                                                                  do Uchwały Nr  XX/166/2016
                                                                                  z dnia  5 września 2016 roku

O G Ó Ł E M 

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 643 410,00               -                      51 200,00           694 610,00               
1) Wydatki majątkowe 324 000,00               -                      51 200,00           375 200,00               

inwestycje i zakupy inwestycyjne 324 000,00               -                      51 200,00            375 200,00               
750 75023 URZĘDY GMIN 3 382 896,00            1 450,00            -                       3 381 446,00            

1) Wydatki majątkowe 79 000,00                 1 450,00            -                        77 550,00                  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 000,00                 1 450,00            -                       77 550,00                 
801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 035 357,00            -                      1 450,00             5 036 807,00            

1) Wydatki majątkowe 80 000,00                 -                      1 450,00              81 450,00                  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00                 -                      1 450,00              81 450,00                 

28 074 731,45          1 450,00            52 650,00            28 125 931,45           

 

z tego:

z tego:

z tego:

O G Ó Ł E M 

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do uchwały 
   Nr   XX/166/2016

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 5 września  2016r. 

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01010
Dokumentacja projektowa na budowę 
sieci wodociągowej na osiedlu przy ul. 
Kartuskiej w Sulęczynie , przebudowa 
sieci wodociągowej w Mściszewicach

34 194,00                34 194,00         

2. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę 
sieci kanalizacyjnej na osiedlu przy ul. 
Kartuskiej, ul. Nad Jarem Słupii, 
Księżycowej, Planetarnej i Gwiezdnej w 
Sulęczynie   

24 969,00                24 969,00         -                                   

3. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę 
sieci kanalizacyjnej na osiedlu domków 
nad Słupią i nad jeziorem Węgorzyno w 
Żakowie 

17 220,00                17 220,00         

4. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę 
instalacji przeróbki osadów ściekowych 
na nawóz przy oczyszczalni ścieków 

79 100,00                79 100,00         

Nazwa zadania Ogółem

w tym 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne Zakup i 

objęcie  
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2016r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do uchwały 
   Nr   XX/166/2016

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 5 września  2016r. 

5. 600 60014 Dokumentacja projektowa na budowę 
drogi Lemany Sulęczyno 30 000,00                30 000,00         

6. 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 158 200,00              158 200,00       

7. 60016 Dokuentacja projektowo- kosztorysowa 
na budowę drogi przez Żakowo 39 963,00                30 000,00         

8. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 33 221,00                5 000,00           

9 60016
Zmiana utwardzenia nawierzchni drogi 
w Borku Kamiennym przy szkole wraz z 
dokumetacją projektowo-kosztorysową 

170 000,00              170 000,00       

10 60016
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa zmiany nawierzchni drogi 
Borek wieś

12 000,00                12 000,00         

11 60017 Modernizacja  drogi w Węsiorach                         
(nowe osiedle) 57 071,00                5 000,00           

12 60017 Remont drogi Podjazy Widna Góra 
wzdłuż jeziora 1 512 390,00           32 500,00         

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do uchwały 
   Nr   XX/166/2016

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 5 września  2016r. 

13 60017  Remont ul. Leśnej, Świętojańskiej i 
Zapałowskiego w Sulęczynie 424 907,00              10 000,00         

14 630 63003
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na budowę ścieżek 
rowerowych w gminie Sulęczyno 

11 000,00                11 000,00         

15 63003
Dokumentacja projektowa przebudowy 
Ciągu spacerowo-wypoczynkowego 
wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z 
modernizacją części ul. Brzozowej - II 
etap 

28 000,00                28 000,00         

16 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i 
budowa infrastruktury turystycznej – 
Kajakiem przez Pomorze

293 413,00              28 063,00         

17 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 6 500,00                  6 500,00           

18 750 75023
Dokumentacja projektowa oraz 
przebudowa rozdzielnicy głównej i 
montaż agregatu w budynku Urzędu 
Gminy 

77 550,00                77 550,00         

19 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
OSP w Mściszewicach 22 150,00                16 000,00         

20 75412 Zakup samochodu dla OSP Sulęczyno 550 000,00              550 000,00       

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  do uchwały 
   Nr   XX/166/2016

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 5 września  2016r. 

21 801 80101 Termomodernizacja budynku szkoły w 
Podjazach 295 000,00              20 000,00         

22 80101
Utwardzenie części działki w m. Borek 
Kamienny przy Szkole Podstawowej w 
Borku Kamiennym

61 450,00                61 450,00         

23 80104
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych   
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w 
Mściszewicach

1 169 311,00           155 000,00       

24 80104 Budowa przedszkola w Węsiorach 817 650,00              60 000,00         

25 851 85195 Zakup aparatu RTG dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia 8 817,00                  8 817,00           

26 85211 Zakup kserokopiarki dla GOPS 5 000,00                  5 000,00           

27 926 92601 Zakup kosiarki 13 000,00                13 000,00         

5 952 076,00           1 648 563,00    -                                   

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały XX/166/2016
Rady Gminy  Sulęczyno

z dnia  5 września 2016r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Dokumentacja projektowa na budowe sieci 
wodociągowej na osiedlu przy ul. Kartuskiej w 
Sulęczynie , przebudowa sieci wodociągowej w 
Mściszewicach

34 194,00              34 194,00         34 194,00      

2. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
kanalizacyjnej na osiedlu przy ul. Kartuskiej, ul. Nad 
Jarem Słupii, Księżycowej, Planetarnej i Gwiezdnej w 
Sulęczynie   

24 969,00              24 969,00         24 969,00      

3. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
kanalizacyjnej na osiedlu domków nad Słupią i nad 
jeziorem Węgorzyno w Żakowie 

17 220,00              17 220,00         17 220,00      

4. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę instalacji 
przeróbki osadów ściekowych na nawóz z oczyszczalni 
ścieków

79 100,00              79 100,00         79 100,00      -                        

5. 600 60014 Dokumentacja projektowa na budowę drogi Lemany 
Sulęczyno 30 000,00              30 000,00         30 000,00      

6 60016
Zmiana utwardzenia nawierzchni  drogi w Borku 
Kamiennym przy szkole wraz z dokumentacją 
projektowo - kosztorysową 

170 000,00            170 000,00       -                  B. 55 000,00          
C. 115 000,00 

7 60016 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zmiany 
nawierzchni drogi Borek  wieś. 12 000,00              12 000,00         -                 C.12 000,00

8 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 158 200,00            158 200,00       -                  A. 51 200,00           
C. 107 000,00 

9 630 63003 Dokumentacja projektowa na budowę ścieżek 
rowerowych w gminie Sulęczyno 11 000,00              11 000,00         11 000,00      -                 

10 63003
Dokumentacja projektowa przebudowy Ciągu 
spacerowo-wypoczynkowego wzdłuż rzeki Słupii w 
Sulęczynie wraz z modernizacją części ul. Brzozowej - 
II etap 

28 000,00              28 000,00         28 000,00      

11 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 6 500,00                6 500,00           6 500,00        

12 750 75023
Dokumentacja projektowa oraz przebudowa 
rozdzielnicy głównej wraz z  montażem  agregatu 
prądotwórczego  w budynku Urzędu Gminy 

77 550,00              77 550,00         57 050,00      -                        C. 20 500,00  

13 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Sulęczyno 550 000,00            550 000,00       -                 500 000,00          B. 50 000,00 

14 801 80101 Utwardzenie części działki w m. Borek Kamienny przy 
Szkole Podstawowej w Borku Kamiennym 61 450,00              61 450,00         1 450,00                C. 60 000,00 

15 851 85195 Zakup aparatu RTG dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia 8 817,00                8 817,00           8 817,00        

16 852 85211 Zakup kserokopiarki dla GOPS 5 000,00                5 000,00           -                 -                         A. 5 000,00 

17 926 92601 Zakup kosiarki 13 000,00              13 000,00         13 000,00      

Ogółem: 1 287 000,00        1 287 000,00    311 300,00    500 000,00   475 700,00          x

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne  w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr     4
  do Uchwały Nr  XX/166/2016          
          Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 5 września  2016 r. 

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 39 406,00                 

1.
600

60014 Powiat kartuski 
Pomoc finansowa dla powiatu kartuskiego na 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na budowę drogi Sulęczyno-Lemany

30 000,00                 

2.
851

85195 Powiat kartuski 
Pomoc finansowa dla powiatu kartuskiego z 
przeznaczeniem na zakup RTG dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia 

8 817,00                   

3.
852

85220 Powiat kartuski 
Pomoc finansowa na dla powiatu kartuskiego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla 
mieszkańców gmin powiatu kartuskiego terapeuty 
ds. uzależnień 

589,00                      

B. Jednostki  spoza 
sektora finansów 
publicznych  

640 500,00               

1.
754

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Pomoc finansowa dla OSP Sulęczyno na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 550 000,00               

2. 854 85495 Stowazyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 10 500,00                 

3. 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje Zadani z zakresu kultury i ochrony dzidzictwa 
narodowego 60 000,00                 

4. 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej 20 000,00                 

679 906,00               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2016 r. 

Ogółem

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do uchwały  Nr  XX/166/2016

Rady Gminy  Sulęczyno
z dnia  5 września 2016 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 330 000,00           30 000,00         30 000,00     -                        

2 60016 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę drogi 
przez Żakowo 39 963,00             30 000,00         30 000,00     -                        

3 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 33 221,00             5 000,00           -                 C  5.000,00

4 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach ( nowe osiedle) 57 071,00             5 000,00           5 000,00       

5 60017 Remont drogi Podjazy Widna Góra wzdłuż jeziora 1 312 390,00        32 500,00         C. 32 500,00

6 60017 Remont ul. Leśnej Świętojańskiej i Zapałowskiego 424 907,00           10 000,00         -                 C. 10.000,00

7 630 63003 Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 
infrastruktury turystycznej - Kajakiem przez Pomorze 293 413,00           28 063,00         10 063,00     -                  C. 18 .000,00 

8 754 75412 Termomodernizacja  budynku remizy OSP Mściszewice 637 150,00           16 000,00         16 000,00     -                                         -      

9 801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Podjazach 522 000,00           20 000,00         -                 -                  C. 20 000,00 

10 80104 Rozbudowa pomieszczeń oświatowych  w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym  w Mściszewicach 1 169 311,00        155 000,00       -                  C . 155.000,00 

11 80104 Budowa przedszkola w Węsiorach 817 650,00           60 000,00         10 000,00      C.    50 000,00 

Ogółem: 5 637 076,00        391 563,00      101 063,00   -                 290 500,00         x

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.

Id: 7E41F43F-652D-4FD2-AF30-BFFE6BE5E04A. Podpisany Strona 1




